


きさら
和紙調もなみ 価格表

プライスゾーン

色柄No. M8001～M8020

A

きさら
M8001～
M8020

ツイン
シングル
アラカルト

コードレス式

アップダウンスタイル

○
○
○
○
○

価格 P.138 ①

価格 P.141 ①
価格 P.140

価格 P.128～137

＊製作可能寸法：幅（W）600～2000mm・高さ（H）500～2000mm

アラカルト 電動式（シングル）

アクセントカラー＊

価格 P.166○

○
＋6,600円 ／台

価格

両サイド
＋3,300円 ／台片サイド

※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

ツインスタイル

○幅（W）は5mm・高さ（H）は10mm単位での製作となります。
○幅（W）2005 mm以上は、クロス幅の1／2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
　生地を重ね合わせたイメージ写真はP.178をご確認ください。
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コード式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm

○赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
○青字部分の最大製作可能面積は3.3m 2以内。
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チェーン式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm

○幅（Ｗ）415mｍ以下は左右振り分け操作ができません。

380
～495

500
～800

805
～1200

1205
～1600

24,400
30,200
35,900
41,700
－    
－    

24,400
30,200
35,900
41,700
47,300
53,200

28,800
35,400
41,800
48,400
54,900
61,400

33,300
40,500
47,800
55,000
62,400
69,600

1605
～2000
37,700
45,700
53,800
61,200
68,200
75,600

600

100 0

140 0

18 00

22 00

26 00

3000

300

610

1010

1410

1810

2210

2610

～

～

～

～

～

～

～

ワンチェーン式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm
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ループコード式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm

○赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。
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シングルスタイル

コード式 単位：円 単位：円
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スマートコード式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm

430
～505

510
～800

805
～1200

1205
～1600

19,000
23,000
26,600
30,600
－    
－    

19,000
23,000
26,600
30,600
34,200
38,200

21,900
26,200
30,700
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幅（W）
mm

高さ（H）mm
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チェーン式 単位：円
幅（W）
mm

高さ（H）mm
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50,500
58,900
67,600
73,500
－    
－    

41,300
49,500
58,700
66,800
73,300
79,800
－    
－    

600

100 0

140 0

18 00

22 00

26 00

3000

300

610

1010

1410

1810

2210

2610

～

～

～

～

～

～

～

幅（W）
mm

高さ（H）mm
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－    
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13,100
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20,700
24,700
28,300
32,300
36,800

16,000
20,300
24,800
29,000
33,300
37,700
39,600

19,100
23,800
28,500
33,400
38,200
41,700
47,900

21,900
27,300
32,600
36,600
42,600
47,000
53,100

1605
～2000

2005
～2400

2405
～2800

2805
～3000

26,700
33,600
40,500
47,600
54,600
60,700
66,900

31,500
38,400
46,100
54,500
63,200
69,100
75,100

36,900
45,100
54,300
62,400
68,900
75,400
81,800

ループコード式

○赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

35

透過度

遮　光　1
遮　光　2
遮　光　3
シークレット
ミディアム
シースルー

適応スタイル

ツイン
シングル
アップダウン

生地性能

LOW

HIGH

A
B
C
D
E
F
G

プライスゾーン

生地素材

プリーツ幅

25mm

ホワイト（W）
標準仕様

木目ミディアム（M）

木目ブラウン（C）

木目ピュアナチュラル（P）

木目ダーク（D）

ブラック（B）

部品色

不織布
ポリエステル100%

防　 炎



お問い合わせ

●品質向上のため仕様の一部を変更することがあります。
●大型サイズの商品や大口数量の場合、通常の梱包輸送費とは別に輸送費がかかる場合があります。詳しくは、弊社事業所までお問い合わせください。
●写真の色は、印刷のため、現品とは多少の相違があります。

●掲載価格はメーカー希望小売価格です。

●お買い上げの際には、ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくお使いください。

●価格には消費税・取付施工費・商品梱包輸送費は含まれておりません。
サンプル帳の掲載事項について



この印刷物は環境に配慮した素材で作成しております。
インキ：植物油インキ

【植物油インキ】石油系溶剤の使用と大気汚染の原因となる揮発性有機化合物（VOC）の排出を減少させます。

2021年6月 G・H10
vol. B-5 1-10


